Директору
ООО “Стронгфит ”
Карпюку Д.А.
От
 Адрес зала: пр-т Притыцкого, 156

Заявление

Прошу Вас, в связи с _________________, зачесть оставшиеся дни моего абонемента другому человеку   -  _______________________ .

____________	_________________
Дата                                                                                                                ФИО, подпись